capital social à hauteur de cinquante millions (50 000 000) FCFA au moins pour les sociétés commerciales
ou industrielles et les sociétés coopératives, les unions, fédérations et confédérations de coopératives de
commerçants. Le montant du capital social est de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA pour les sociétés
coopératives, les unions, fédérations, confédérations de coopératives de producteurs ;
5. Une attestation bancaire ou un acte notarié certifiant le dépôt du montant susvisé à titre de capital ;
6. La preuve de la fourniture d'une caution d'un montant de cinquante millions (50 000 000) FCFA pour les
sociétés commerciales sociétés coopératives de commerçants, de vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA
pour les sociétés coopératives de producteurs, qui pourra être appelée en cas de défaillance dans ses
engagements pris vis-à-vis du Conseil du Coton et de l'Anacarde ;
7. Une photocopie de l'extrait du Registre de commerce ou du Registre de Sociétés coopératives authentifiée